
德发改基初〔2018〕49号

德清县发展和改革委员会
关于同意德清县舞阳派出所(交警中队)业务

技术用房及消防应急救援中心工程（一期）
初步设计的批复

德清县公安局：

你们报送的《关于要求审批德清县舞阳派出所(交警中队)业务技术用房及消防应急救援中心工程（一期）项目初步设计的申请》及相关附件已收悉。根据县政府要求，该项目可行性研究报告由我委德发改基研〔2018〕18号文件批复，其项目初步设计由浙江天和建筑设计有限公司编制完成。经研究，原则同意项目初步设计和德清县政府投资项目预算审核中心编制的项目概算审核意见书。现批复如下：

一、项目建设地址和规模
工程建设地点：德清县舞阳街道游子街北侧。主要建设内容：项目总用地面积0.5362公顷，总建筑面积6977.4平方米，其中地上建筑面积4729.9平方米，包括业务技术用房3906.9平方米（地上5层、地下1层）、办事用房765.2平方米（地上2层、地下1层）、变配电间57.8平方米;地下建筑面积2247.5平方米;地面停车位35个、地下停车位41个。

二、结构设计
建筑结构设计使用年限为50年。结构安全等级为二级、地基基础设计等级为丙级（多层）、建筑桩基设计等级为丙级、砖砌体质量等级为B级。工程抗震设防烈度为六度，框架抗震等级为四级。工程结构形式现浇框架结构，梁板柱采杉现浇混凝土结构。混凝土强度等级：C30。墙体材料：±0.000标高以下采用混凝土实心砖。±0.000标高以上采用A3.0砂加气砌块。
三、公用工程

1．供电：本项目内空调、普通照明及其他用电为三级负荷。 
2．给排水：
给水：由给水管直接供水。 
排水：室内为废污合流，室外为雨污分流。建筑内粪便污水经化粪池处理后就近排入市政污水管，最终进入城市污水泵站。
四、其他
1．消防：本工程消防通风按二类建筑设计。

2．气象：建筑物防雷按照三类防雷建筑设计。
3．深化完善节能、施工安全等相关专篇，并及时到有关部门办理相关手续。 
五、项目相关文件

1．县财政局《政府投资项目资金联系单》（编号：2018-17）和《政府投资项目概算联系单》（德财预审2018G046）。

2．县规划局《建设项目选址意见书》（选字第330521201800005号）。

3．县国土资源局《关于德清县舞阳派出所（交警中队）业务技术用房及消防应急救援中心项目的用地预审意见》（德土预字〔2018〕025号）。
4．县住建局《浙江省民用建筑节能预审意见书》（浙建节3305010521201800049号）。

六、总概算及资金来源
依据德清县政府投资项目预算审核中心的《概算项目审核意见书》，核定工程总概算3195万元。项目建设资金由县财政局、舞阳街道办事处及高新区管委会共同解决。
七、项目法人
德清县公安局。

请据此抓紧组织实施。项目单位在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的八项开工条件后，请及时录入实施进展信息。工程完工后，按《德清县人民政府办公室关于印发德清县政府投资项目管理实施细则的通知》（德政办发〔2012〕69号）文件有关要求，项目业主应从项目交付使用之日起，半年内向县发改委报送项目验收计划，一年内正式提交验收申请报告。
项目建设应严格按照中共中央办公厅、国务院办公厅《关于党政机关停止新建楼堂馆所和清理办公用房的通知》（中办发〔2013〕17号）有关要求，严禁以建设技术业务用房名义搭车新建改造楼堂馆所，严禁改变技术用房的用途。
    附件：德清县舞阳派出所(交警中队)业务技术用房及消防应急救援中心工程（一期）总概算表

德清县发展和改革委员会

2018年9月28日
附件
德清县舞阳派出所(交警中队)业务技术用房及消防应急救援中心工程（一期）总概算表
项目名称：德清县舞阳派出所(交警中队)业务技术用房及消防应急救援中心工程(一期) 单位：万元
	序号
	工程项目或费用名称
	概算造价
	技术经济指标
	占总投资额（%）

	
	
	建筑工程费
	安装工程费
	设备购置费
	其他费用
	合计
	单位
	数量
	单位
造价
（元）
	

	一
	工程费用
	2446.29
	
	
	
	2842.00
	m2
	6998.00
	4061.16
	88.95

	1
	业务技术用房
	568.54
	
	
	
	568.54
	m2
	3902.70
	1456.78
	

	2
	办事用房
	150.13
	
	
	
	150.13
	
	780.20
	1924.21
	

	3
	变配电间
	14.41
	
	
	
	14.41
	
	60.40
	2385.76
	

	4
	地下室
	990.57
	
	
	
	990.57
	
	2254.70
	4393.37
	

	5
	基坑围护
	394.83
	
	
	
	394.83
	
	2254.70
	1751.16
	

	6
	精装修
	327.80
	
	
	
	327.80
	
	4682.90
	700.00
	

	7
	安装
	
	211.52
	
	
	211.52
	
	5076.00
	416.71
	

	8
	室外总布安装
	
	18.86
	
	
	18.86
	
	5900.00
	31.97
	

	9
	排水工程
	
	52.59
	
	
	52.59
	
	2372.00
	221.71
	

	10
	围墙大门工程
	
	23.79
	
	
	23.79
	
	297.36
	800.00
	

	11
	室外场地道路
	
	62.14
	
	
	62.14
	
	2824.50
	220.00
	

	12
	室外绿化工程
	
	26.81
	
	
	26.81
	
	1340.50
	200.00
	

	二
	工程建设其他费用
	
	
	
	229.83
	229.83
	
	
	
	7.19

	1
	建设管理费
	
	
	
	109.55
	109.55
	
	
	
	

	2
	建设用地费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	可行性研究费
	
	
	
	2.00
	2.00
	
	
	
	

	4
	研究试验费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	勘察设计费
	
	
	
	78.93
	78.93
	
	
	
	

	6
	环境影响评价费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	节能评估费、审查费
	
	
	
	11.93
	11.93
	
	
	
	

	8
	劳动安全卫生评估费
	
	
	
	0.99
	0.99
	
	
	
	

	9
	场地准备及临时设施费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	引进技术和引进设备其他费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	工程保险费
	
	
	
	10.52
	10.52
	
	
	
	

	12
	联合试运转费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	特种设备安全监督检验费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	市政公用设施费
	
	
	
	15.91
	15.91
	
	
	
	

	15
	生产准备及开办费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三
	预备费用
	
	
	
	123.17
	123.17
	
	
	
	3.86

	1
	基本预备费
	
	
	
	123.17
	123.17
	
	
	
	

	2
	涨价预备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四
	固定资产投资方向调节税
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	五
	建设期贷款利息
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	六
	铺底流动资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	七
	项目概算总投资
	
	
	
	
	3195.00
	m2
	6998.00
	
	100.00


附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：县政府办，财政局，住建局，审计局，环保局，统计局，
国土局，舞阳街道办事处。
德清县发展和改革委员会                2018年9月28日印发
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